
UCHWAŁA NR XXVII/254/2016
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

z dnia 20 grudnia 2016 r.

w sprawie planu pracy Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie na 2017 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz § 2 ust. 1 i § 52 ust. 1 Regulaminu Rady Miejskiej
w Murowanej Goślinie stanowiącego Załącznik nr 4 do Statutu Miasta i Gminy Murowana 
Goślina przyjętego Uchwałą Nr XXV/250/2013 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 
23 kwietnia 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Wielk. z dnia 7 czerwca 2013 r. poz. 3869), zmienionego 
Uchwałą Nr X/74/2015 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 16 czerwca 2015 r.
(Dz. Urz. Woj. Wielk. z dnia 24 czerwca 2015 r. poz. 3952) oraz Uchwałą Nr XVII/153/2016 
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 16 lutego 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Wielk. z dnia
18 lutego 2016 r. poz. 1457) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie na 2017 rok 
stanowiący załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2. Zatwierdza się plan parcy Komisji Gospodarczej Rady Miejskiej w Murowanej 
Goślinie na 2017 rok stanowiący załącznik nr 2 do uchwały.

§ 3. Zatwierdza się plan pracy Komisji Oświatowo-Społecznej Rady Miejskiej
w Murowanej Goślinie na 2017 rok stanowiący załącznik nr 3 do uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Murowanej 
Goślinie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/254/2016

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 20 grudnia 2016 r.

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE
na 2017 rok

I. Zadania wynikające z przepisów prawnych:
1. Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. J. Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885 ze zm.):
- zapoznanie się z przedłożonym przez Burmistrza do dnia 31 marca sprawozdaniem
z wykonania budżetu za 2016 rok oraz informacją o stanie mienia gminy,

- podjęcie do dnia 30 czerwca uchwały w sprawie absolutorium dla Burmistrza
na podstawie wniosku Komisji Rewizyjnej przedstawionegi Radzie do dnia 15 czerwca,

- zapoznanie się z przedłożoną przez Burmistrza do dnia 31 sierpnia informacją
o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze oraz informacją o kształtowaniu
się wieloletniej rpognozy finansowej,

- podjęcie uchwały budżetowej na 2018 rok na podstawie przedstawionego
przez Burmistrza do dnia 15 listopada projektu budżetu oraz projektu uchwały
w sprawie wieloletniej prognozy finansowej.
2. Statutu Miasta i Gminy:

- przedstawienie przez przewodniczących komisji stałych sprawozdania z działalności 
komisji (§ 56 ust. 1 Regulaminu Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie),

- złożenie przez Komisję Rewizyjną na I sesji w nowym roku rocznego sprawozdania
ze swojej działalności w roku poprzednim (§ 7 ust. 1 Regulaminu Komisji Rewizyjnej).

II. Inne zadania do realizacji w roku 2017 określone w planach pracy poszczególnych 
komisji Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie (zał. 2 i 3).

III. Udział w uroczystościach narodowych.
IV. Planowane terminy Sesji Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie:

- 21 marca 2017 roku,
- 25 kwietnia 2017 roku,
- 13 czerwca 2017 roku,
- 19 września 2017 roku,
- 30 października 2017 roku,
- 19 grudnia 2017 roku,
- 6 lutego 2018 roku.

Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/254/2016

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 20 grudnia 2016 r.

PLAN PRACY KOMISJI GOSPODARCZEJ
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

na 2017 rok

I. Planowane terminy posiedzenia Komisji:
- 14 marca 2017 roku,
- 11 kwietnia 2017 roku,
- 19 kwietnia 2017 roku,
- 6 czerwca 2017 roku,
- 12 września 2017 roku,
- 24 października 2017 roku,
- 28 listopada 2017 roku,
- 30 listopada 2017 roku,
- 12 grudnia 2017 roku,
- 30 stycznia 2018 roku.

II. Tematyka posiedzeń Komisji:
1) Analiza wykonania budżetu gminy za 2016 rok;
2) Analiza oraz opiniowanie projektu budżetu na 2018 rok oraz projektu Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Murowana Goślina;
3) Opiniowanie bieżących zmian w budżecie i Wieloletniej Prognozie Finansowej;
4) Zaopiniowanie stawek podatkowych na 2018 rok;
5) Miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego;
6) Analiza sposobu zarządzania halą widowiskowo-sportową;
7) Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej;
8) Inne tematy należące do kompetencji Komisji Gospodarczej;
9) Sprawy bieżące - stały punkt porządku obrad.

Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/254/2016

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 20 grudnia 2016 r.

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATOWO-SPOŁECZNEJ
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

na 2017 rok

I. Planowane terminy posiedzenia Komisji:
- 16 marca 2017 roku,
- 11 kwietnia 2017 roku,
- 20 kwietnia 2017 roku,
- 8 czerwca 2017 roku,
- 14 września 2017 roku,
- 26 października 2017 roku,
- 28 listopada 2017 roku,
- 30 listopada 2017 roku,
- 14 grudnia 2017 roku,
- 1 lutego 2018 roku.

II. Tematyka posiedzeń Komisji:
1) Analiza wykonania budżetu gminy za 2016 rok;
2) Analiza i opiniowanie projektu uchwały budżetowej na 2018 rok oraz projektu Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Murowana Goślina;
3) Opiniowanie bieżących zmian w budżecie;
4) Bezpieczeństwo publiczne na terenie Gminy Murowana Goślina;
5) Analiza stanu przygotowania szkół naszej gminy do wprowadzenia reformy edukacji od 

września 2017 r. (czerwiec);
6) Analiza jakości zarządzania oświatą oraz jakością nauczania (raport - październik);
7) Analiza zasadności organizowania tak wielu imprez kulturalnych i sportowych w naszej 

gminie (październik);
8) Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

za 2018 rok;
9) Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy z organizacjami pozarządowymi za 2016 

rok oraz uchwalenie Programu Współpracy na 2018 rok;
10) Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej;
11) Inne tematy należące do kompetencji Komisji Oświatowo-Społecznej;
12) Sprawy bieżące - stały punkt porządku obrad.

Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z Regulaminem Rady Miejskiej stanowiącym załącznik nr 4 do Statutu Miasta i Gminy

w Murowanej Goślinie Rada Miejska, w tym jej komisje, działa na podstawie uchwalonego przez

siebie rocznego planu pracy.

W związku z powyższym podjęcie uchwały w sprawie planu pracy na 2017 rok jest uzasadnione.

Uchwalony Strona 1




